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ANNOTATSIYA 
Mazkur maqolada muallif jamiyat taraqqiyotida yoshlarning kommunikativ faoliyatini 

takomillashtirishda PR ning ahamiyatini nazariy va amaliy jihatdan tahlil etgan. Yoshlarni jamiyat 
taraqqiyotida juda ham ahamiyatli ekanliklarini, ularning ijtimoiy faolligini oʻzgartirishga nisbatan 
olimlarning fikrlarini oʻrganib, barkamol avlodni tarbiyalash, yoshlarning qiziqish va ehtiyojlarini 
taʼminlash uchun zarur shart-sharoitlar yaratish va bu borada yoshlar tashkilotlari faoliyati 
samaradorligi asosida yoshlarni siyosiy-ijtimoiy jarayonlarga yanada kengroq jalb qilish, ularning 
islohotlardagi faolligini taʼminlashga alohida eʼtibor qaratilmoqda. Bugungi kun yoshlarining jamiyat 
hayotida yoshlar faoliyatida ularning komunikativligini yangi bosqichga olib chiqqan holda ijtimoiy 
faollik va kommunikativlik oʻrtasidagi bogʻliqlikni tahlil etgan. Ularning bir-biri bilan bogʻlovchi 
alohida jihatlarini koʻrsatib asoslab bergan.  

Kalit soʻzlar: kommunikativlik, globallashuv, yoshlarga oid davlat siyosati, tilshunoslik 
kommunikatsiyasi, huquqiy ong, huquqiy savodxonlik, yoshlar siyosat subyekti, taʼsis hujjatlari, 
davlat yoshlar huquqi, yoshlar bandligi. 
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ЗНАЧЕНИЕ PR В ПОВЫШЕНИИ КОММУНИКАТИВНОЙ АКТИВНОСТИ 
МОЛОДЕЖИ В РАЗВИТИИ ОБЩЕСТВА 

AННОТАЦИЯ 
В данной статье автор проанализировал значение PR в повышении коммуникативной 

активности молодежи в развитии общества с теоретической и практической точки зрения. 
Были изучены мнения ученых относительно того, что молодежь играет очень важную роль в 
развитии общества, изменении ее социальной активности, создании необходимых условий для 
воспитания зрелого поколения, обеспечении интересов и потребностей молодежи. Отмечено, 
что на основе эффективности деятельности молодежных организаций, политической и 
общественной деятельности молодежи особое внимание уделяется более широкому 
вовлечению в процессы, обеспечению ее активности в реформах. аналиизруется связь 
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социальной активности и коммуникативности, коммуникативность выводится на новый 
уровень в социальной жизни современной молодежи.  

Ключевые слова: коммуникативность, глобализация, государственная молодежная 
политика, языковая коммуникация, правосознание, правовая грамотность, субъект 
молодежной политики, учредительные документы, государственные права молодежи, 
занятость молодежи. 
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THE IMPORTANCE OF PR IN IMPROVING THE COMMUNICATIVE ACTIVITY 
OF YOUNG PEOPLE IN THE DEVELOPMENT OF SOCIETY 

 
ABSTRACT 

In this article, the author analyzed the importance of PR in improving the communicative 
activity of young people in the development of society from a theoretical and practical point of view. 
The opinions of scientists were studied regarding the fact that youth play a very important role in the 
development of society, changing its social activity, creating the necessary conditions for raising the 
mature generation, and ensuring the interests and needs of youth. It is noted that, based on the 
effectiveness of youth organizations, political and social activities of young people, special attention 
is paid to wider involvement in processes and ensuring their activity in reforms. the connection 
between social activity and communication is analyzed, communication is being taken to a new level 
in the social life of modern youth. 

Key words: communicativeness, globalization, state youth policy, Linguistic communication, 
legal awareness, legal literacy, youth policy subject, founding documents, state youth rights, youth 
employment. 

 
KIRISH 
Dunyoda yoshlarning jamiyatdagi oʻrni, yangilanishlar sharoitida yoshlar siyosati va 

yoshlarning oʻzaro kommunikativ faoliyatini tashkil etishga dolzarb masala sifatida eʼtibor 
qaratilmoqda. Yoshlarga munosabat masalasida dunyo taraqqiyoti uchun umumiy boʻlgan 
qonuniyatning mavjudligi yaʼni, yoshlar endi nisbatan ustuvor ahamiyatga ega shaxsdan jamiyat 
taraqqiyotini belgilaydigan, uni amalga oshiradigan yetakchi kuchga aylanmoqda.  

Yoshlarning intellektual qobiliyatlari, kasbiy malakasi, maʼnan va ruhan barkamollik kabi 
ijtimoiy sifatlari butun jamiyatning rivojlanish darajasiga ijobiy taʼsir koʻrsatmoqda. Shu nuqtayi 
nazardan sotsiologik asoslarga koʻra jamoatchilik bilan aloqa texnologiyalari Public relations 
(bundan keyin PR deb yuritiladi) vositasida yoshlarni birlashtirish, jamiyat taraqqiyoti uchun xizmat 
qiladigan yosh avlodni tarbiyalashga ehtiyoj sezilmoqda. Jahonda yetakchi sotsiologik ilmiy tadqiqot 
institutlari va markazlarida yoshlarning zamonaviy qiyofasi va yoshlar tashkilotlari faoliyatini 
takomillashtirish, ularda jamoatchilik bilan aloqalarni shakllantirish boʻyicha bir qator ilmiy ishlar 
amalga oshirilmoqda. Jumladan, AQSHning Purdue universiteti faoliyatida, «Yoshlar ijtimoiy 
tadqiqotlar markazida» PR texnologiyalarning yoshlarga taʼsiri, tarixiy jarayonlar, hozirgi kun bilan 
bogʻliqligi va yosh avlodning PR texnologiyalarga munosabatini oʻrganishga qaratilgan ilmiy 
tadqiqotlar olib borilmoqda.  

METODOLOGIYA 
Kommunikatsiyada muloqot muammosiga ilmiy qiziqishlar allaqachon paydo boʻlgan. XIX 

asrda Ogyust Kont kommunikatsiyaning muhim shakli muloqotni muammo sifatida fanda 
muomalaga kiritgan. Uning fikricha, muloqot odamlarning oʻzaro harakatining shakli «psixologik 
hujum»dir, bu bilan u muloqotning ijtimoiy va fiziologik jihatlariga eʼtibor qaratgan[1]. L. Feerbax 
muloqotni inson individulligining muhim omili sifatida «Insoniyatning mavjudligi faqat inson bilan 
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inson birgalikdagi muloqotida» [2], deb taʼkidlagan. Binobarin, til har doim odamlarning muloqotga 
ehtiyojini qondiradi.  

ASOSIY QISM 
Yoshlar tashkilotlari faoliyatini takomillashtirishni global voqelik sifatida oʻrganish, milliy 

taraqqiyot koʻrsatkichi mezoni sifatida ijtimoiy taraqqiyotga taʼsirini aniqlash dolzarb 
muammolardan biriga aylanmoqda. Zamonaviy PR texnologiyalarni muhim voqelik sifatida tadqiq 
etish, jamiyat taraqqiyot indekslari, rivojlanish istiqbollarini belgilab olish zaruriyati paydo 
boʻlmoqda. Ertangi kunimiz egalari – yoshlarni masʼuliyatli, har bir amalga oshirgan bunyodkorlik 
faoliyati kelajak strategiya uchun muhim platforma ekanligini mohiyatan tushungan kreativ, 
intellektual inson qilib tarbiyalash barchamiz uchun axloqiy burchdir. Chunki yoshlar ongiga 
milliylik, maʼrifat, milliy mafkura, imon-eʼtiqod, vatanparvarlik tuygʻularini tafakkuriga shuqur 
singdirganimizdagina koʻzlagan maqsadimizga etamiz. Buning eng muhim va murakkab jihati 
maʼnaviy tafakkur, axloqiy ong va xulq-odob bilan bogʻliqdir. Yoshlar xuddi niholga oʻxshaydi, 
ularning kelajakda qanday boʻlishi jamiyat maʼnaviy-maʼrifiy muhitiga bogʻliq. Hozir eng dolzarb 
vazifa sogʻlom, maʼnaviy barkamol, siyosiy yetuk, huquqiy teran, xalq-millat udum-anʼanalariga 
sodiq, Vatan barqarorligini taʼminlashga qodir, yurtparvar, mehnatsevar, jasoratli va shijoatli, irodali 
yoshlarni tarbiyalashdir.  

Mamlakatimizda maʼnaviy barkamol avlodni tarbiyalash, yoshlarning qiziqish va 
ehtiyojlarini taʼminlash uchun zarur shart-sharoitlar yaratib berishga alohida ahamiyat berilmoqda. 
Bu borada yoshlar tashkilotlari faoliyati samaradorligi asosida yoshlarni siyosiy-ijtimoiy jarayonlarga 
yanada kengroq jalb qilish, ularning islohotlardagi faolligini taʼminlashga alohida eʼtibor 
qaratilmoqda. Mazkur islohotlarning yanada samarali natijalar berishi yoshlarimizning har 
tomonlama kamol topishi, zamonaviy madaniyat tendensiyalarida shakllanishi va tarbiya topishi 
bilan chambarchas bogʻliqdir. Yoshlarimizning madaniyatli shaxs sifatida shakllanishi ularning 
Vatan ravnaqi, yurt taraqqiyoti va xalqi oldidagi masʼuliyatini qanchalik his etishlariga bogʻliq. 
Yoshlarning faol ijtimoiy qatlamga aylanishi uchun keng imkoniyatlar yaratilmoqda. Bu borada 
2021-yil 1-oktyabrdan boshlab har yili yoshlarga moʻljallangan badiiy asarlar mualliflarini 
ragʻbatlantirish maqsadida «Bolalar va yoshlar uchun eng yaxshi kitob» tanlovi, «Biznesga birinchi 
qadam» startap gʻoyalari tanlovlarini tashkil etish, Yoshlar ishlari agentligi faoliyatida «Respublika 
yoshlar ovozi» festivali, «Imkon» loyihasi oʻtkazilishi yoshlarning madaniy qiyofasiga ijobiy taʼsir 
etmoqda. 

Oʻzbekiston Respublikasi Prezidentining 2017-yil 7-fevraldagi PF-4947-son «Oʻzbekiston 
Respublikasini yanada rivojlantirish boʻyicha Harakatlar strategiyasi toʻgʻrisida» [3], Oʻzbekiston 
Respublikasi Prezidentining 2017-yil 5-iyuldagi PF-5106-son «Yoshlarga oid davlat siyosati 
samaradorligini oshirish va Oʻzbekiston yoshlar ittifoqi faoliyatini qoʻllab-quvvatlash toʻgʻrisidagi» 
[4] qarorlari va mavzuga oid boshqa meʼyoriy-huquqiy hujjatlarda belgilangan vazifalarni amalga 
oshirishda xizmat qiladi. 

Globallashuv ommaviy madaniyatning paydo boʻlishiga va ommaviy axborot vositalarining 
tarqalishiga taʼsir etmoqda, ular zamonaviy ijtimoiy-madaniy haqiqatni va natijada lingvistik aloqani 
sezilarli darajada oʻzgartirmoqda. Ommaviy kommunikatsiya vositalarini rivojlantirish va tarqatish 
televideniye, radioeshittirish, kinoteatrlar, kompyuterlar, audio va vizual vositalar va reklama, global 
axborot tarmoqlari – jamiyat hayotini tubdan oʻzgartirdi, axborotni tovarga aylantirdi va jamoat, 
davlat va xalqaro rivojlanishning hal qiluvchi omillaridan biriga aylandi. 

Ayni paytda, axborotning moddiy tashuvchisi, uning signali til muhim omil sifatida oʻzining 
maqomini saqlab qolmoqda. Axborot vaziyatni tushunish imkonini beruvchi umumiy signaldir, 
buning natijasida odamlar uni oʻz faoliyatida anglashi, saqlashi, uzatishi, ishlatishi mumkin. 
Axborotning oʻzaro taʼsiri, yaʼni haqiqatning turli xil obyektlari va jarayonlari toʻgʻrisida doimiy 
ravishda xabarlar, maʼlumotlar almashinuvi bugungi kunda jamiyat, hayot va inson taraqqiyotining 
oʻzgarishi va rivojlanishining ajralmas shartidir. Shuningdek, jamiyatni axborotlashtirish va 
kompyuterlashtirish jarayonlari lingvistik aloqada ham aks etadi. Unda demokratlashtirish, 
liberallashtirish, multikulturalizm va axborotlilik kabi oʻzgarish jarayonlari namoyon boʻladi. 
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Globallashuv va axborot makonida tilshunoslik kommunikatsiyasi eng barqaror boshqaruv 
vositasi va jamoa ongining tashuvchisidir. Shuning uchun unga jamiyatda fundamental va strategik 
eʼtibor berilishi lozim. U odamlarning murakkab, boy va xilma-xil ijtimoiy faoliyatini aks ettirishga 
qodir boʻlgan, ushbu faoliyatga mos boʻlishi kerak – ijtimoiy hayotning barcha sohalariga xizmat 
qilishi, mazmunli, harakatchan va aniq boʻlishi maqsadga muvofiq.  

Tilshunoslik kommunikatsiyasi – turli xil ogʻzaki va ogʻzaki boʻlmagan aloqa vositalaridan 
foydalangan holda, shaxslararo, jamoat, madaniyatlararo va ommaviy aloqada maʼlumotlarni uzatish 
va qabul qilishning ijtimoiy shartli jarayonidir. Til aloqasining boshqa aloqa tizimlari bilan 
taqqoslaganda oʻziga xos xususiyati uning egiluvchanligi va koʻp qirraligidir. Tilshunoslik toʻgʻri va 
teskari aloqa qilish imkoniyatini yaratadi, bir tomonlama aloqani toʻgʻridan-toʻgʻri muloqotga 
aylantiradi. Bizning his-tuygʻularimizni ifoda etishga, turli davrlar haqida gaplashishga, masofalarni 
bosib oʻtishga va virtual obyektlarning xususiyatlarini etkazishga imkon beradi. 

Darhaqiqat, aloqa – bu asosan ogʻzaki va ogʻzaki boʻlmagan aloqa vositalari yordamida 
amalga oshiriladigan, ularning bilim, mehnat va ijodiy faoliyatining turli sohalarida odamlar oʻrtasida 
fikr va his-tuygʻular almashishining ijtimoiy shartli jarayonidir. Muloqotni shaxslararo aloqalardan 
oʻtmasdan amalga oshirish mumkin emas [5]. Bizningcha, muloqot – kommunikativ xatti-harakatlar 
sifatida oʻziga nisbatan tashqi maqsadni anglatmaydi va oʻz-oʻzini rivojlantirish jarayonida maʼnoga 
ega boʻladi. Biroq, muloqotdan farqli oʻlaroq, aloqa nafaqat axborot, balki odamlar oʻrtasidagi 
shaxsiy-mavjudlik aloqasini ham nazarda tutadi. Bu esa, aloqa tizimidagi axborot oqimlarining 
chiziqli boʻlmagan harakatlanishini va hamjamiyat sifatida aloqa subyektlarini tashkil etuvchi 
shaxsan muhim maʼlumotlarning oʻsishini taʼminlaydi. Aloqa va lisoniy boʻlmagan aloqa oʻrtasidagi 
tub farq ularning oʻziga xos oʻzini-oʻzi anglash usullarining farqida aniqlanadi. Xabarning tuzilishi 
monologik, aloqa tuzilishi esa, lisoniy aloqa tuzilishi singari dialogik xarakterga ega. Uning vositalari 
muloqotning dialogik yoki interaktiv shaklini taʼminlaydi. 

Shuni alohida taʼkidlash lozimki, zamonaviy til aloqasi tubdan yangi axborot va 
telekommunikatsiya texnologiyalaridan foydalanadi. Jamiyatning axborotlashuvi va globallashuvi 
bilan bogʻliq ravishda lingvistik aloqa turlari oʻzgaradi va globallashadi, til shakllari tizimi 
yangilanadi. Ushbu bosqichda lisoniy aloqasi odamlarni ogʻzaki shaklidan koʻra jadal rivojlanmoqda, 
uning funksiyalari kengaymoqda. Jamoat va ommaviy aloqa (televideniye, radio, kompyuterlar, 
mitinglar, yigʻilishlar) unga aholining yangi qatlamlarini jalb qilishga imkon bermoqda. Ushbu ikkala 
tur ham haqiqatni ikki baravar koʻpaytiradi, goʻyo ramziy, virtual haqiqatni yaratadi, bu nafaqat hayot 
haqiqatini aks ettiradi, balki koʻp jihatdan uning oʻrnini bosadi.  

Darhaqiqat, jamoat aloqasi – bu intellektual xarakterdagi nutq hisoblanadi. Zamonaviy 
axborot texnologiyalari yordamida ommaviy aloqa minglab va hatto millionlab tomoshabinlarga 
taʼsir qiladi. Taʼsir koʻlami tufayli u siyosiy, diniy, milliy xususiyatlarni hisobga olishi kerak. 
Ommaviy aloqada nafaqat janrlar va uslublarning aralashmasi, maʼnolarining soddaligi, balki 
tushunishni rad etadigan bemaʼnilik, bemaʼniliklarning salbiy va turli xil shakllari mavjud. Ushbu 
maʼnolarning murakkabligi, ularning yoʻqolishi bugungi kunda nafaqat muhr bilan balki, hayolan 
taqqoslanadi. Bu isteʼmolchiga oʻz vaqtida maʼlumotni tan olish zarurligini anglatadi [6]. 

Shuni alohida taʼkidlash lozimki, rus tadqiqotchilari L.S.Vigotskiy, A.N.Leontev shaxslararo 
kommunikatsiya nazariyasining asosini nutqiy faoliyat tashkil etishini asoslaganlar. Chunki, nutqiy 
kommuniksiyaning asosini motiv va maqsad tashkil etadi. Motiv – kommunikativ faoliyatiga taalluqli 
boʻlsa, maqsad doim anglangan, anglanayotgan va anglanmagan jarayonlarga tegishli boʻlishi ham 
mumkin. Shaxslararo kommunikatsiyada shaxsning u yoki bu voqelik yuzasidan nuqtai nazari, 
fikrlari, ijtimoiy koʻrsatmalar oʻzgarib turadi. Oʻzlariga tegishli muhim axborotni olgandan keyin 
ularni tekshirib koʻradi va uning natijalari biror-bir obyekt haqidagi shaxsiy fikrni oʻzgartirishga 
xizmat qiladi. Ijtimoiy guruhlar oʻrtasidagi kommunikativ aloqalarning oʻziga xosligi ijtimoiy 
guruhlar kommunikatsiyasida oʻz ifodasini topadi. Jamiyatda odamlar qarashlari, yoshi, maqsad va 
intilishlari, faoliyat turlarining yoʻnalishlariga qarab muayyan ijtimoiy guruhlarga boʻlinadi. 
Odamlarning bunday birikishi guruh emas, balki ijtimoiy guruh deb ataladi. Chunki bu guruhlar 
jamiyatning ichida mavjud boʻlib, jamiyat hayotining muayyan koʻrinishini oʻzida aks ettiradi. 
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Demak, ijtimoiy guruhlar kommunikatsiyasida ishtirok etadigan subyektlar oʻzlarining potensial 
imkoniyatlaridan kelib chiqib muhokamada ishtirok etadilar, shaxsiy fikrlarini bildira oladilar. 

Yoshlarning ijtimoiy-siyosiy, iqtisodiy islohotlarni amalga oshirish jarayonlariga jalb etilishi, 
yoshlarda shubhasiz ravishda mustahkam fuqarolik pozitsiyasini shakllantiradi. Jamiyatning yangi 
ijtimoiy munosabatlarga oʻtishi koʻp jihatdan yoshlar harakatining qanday va qay darajada qoʻllab-
quvvatlanishiga bogʻliq [7]. Zero, faqat maʼnaviy sogʻlom va ijtimoiy jihatdan mobil avlodgina 
Oʻzbekistonda milliy, ilmiy-texnikaviy, iqtisodiy rivojlanishning uzluksiz jarayonini taʼminlashi 
mumkin.  

Yoshlar orasida boqimandalik, jamiyatdan begonalashuv, islohotlarga beparvolik kabi 
holatlar dunyo boʻylab ommalashib borayotgani hech kimga sir emas. Mana shunday vaziyatlarda 
jamiyat hayotida sodir boʻlayotgan ijtimoiy-iqtisodiy islohotlar sizni qanchalik qiziqtiradi 
mazmunidagi savol bilan yuzlandik, shunda “Albatta men uchun qiziq, chunki bevosita shu jamiyat 
aʼzosiman” degan javob varianti – 59,7% respondentda, “Ha qaysidir maʼnoda meni qiziqtiradi” 
degan javob varianti esa 28,0% respondentda, “Menga u qadar qiziq emas, sababi bizning fikr-
mulohazalarimiz hech kimga qiziq emas” degan javoblar boʻlsa 3,6% respondent fikrida oʻz ifodasini 
topgan. Qolgan 7% respondentning 3,4%i “Toʻgʻrisini aytsam, meni umuman qiziqtirmaydi, degan 
va 3,5%i “Men oʻz dunyomni bu tushunchalar bilan bogʻlamayman” degan fikrlarni bildirgan. Oxirgi 
1% respondent “Javob berishga qiynalaman” deb qoʻya qolgan natijalarni koʻrish mumkin (1-rasm). 

 

 
1-rasm. Jamiyat hayotida sodir boʻlayotgan ijtimoiy-iqtisodiy islohotlarga yoshlarning 

qiziqish darajasi 
Jamiyatimiz yoshlarining juda katta qismi bugungi texnika taraqqiyoti davrida oʻzlarining 

faolliklari bilan ajralib turibdilar. Ijtimoiy tarmoqlarda faollik, axborot olishning eng intensiv 
yoʻllaridan foydalanish bugungi kunning ajralmas qismiga aylanib boʻlgani hech kimga sir emas. 
Oʻtkazilgan tadqiqot davomida yoshlarning jamoatchilik bilan aloqa texnologiyalari PR boʻyicha 
maʼlumotga egalik darajasini bilishga qaratilgan savol bilan yuzlandik va taqqoslash uchun quyida 
rasm shaklda taqdim etildi. 
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Respondentlarga “Marhamat qilib aytingchi, siz PR (Puplic relations) haqida oʻzingizni 
yetarli maʼlumotga egaman” deb hisoblaysizmi qabilidagi savol bilan yuzlandik va turli fikr va 
mulohazalarga guvoh boʻldik. Respondentlarimiznimg 48,9% qismi “ha albatta chunki zamonaviy 
hayotni PR siz tasavvur qilish qiyin” degan fikrga toʻxtalishdi. Oʻz navbatida “Biroz maʼlumotga 
egaman” deb hisoblaydiganlar ham koʻpchilikini tashkil etib, ular 36,8% qismni tashkil etmoqdalar. 
“Yoʻq, men mutlaqo bu tushuncha haqida maʼlumotga ega emasman” deb hisoblovchilar ham mavjud 
boʻlib ular 8,7% ni tashkil etishmoqda. Umuman olganda, PR haqida maʼlumot olish va undan 
foydalanish menga qiziq emas deb fikr bildiruvchi respondentlarimiz ham mavjud boʻlib ular 3,9% 
ni, boshqa fikr bildirgan respondentlarimiz esa 1,7% ni tashkil etmoqda (2-rasm). 

Koʻrinib turibdiki, tadqiqot natijasiga koʻra qariyb yoshlarning 13% qismi PR texnologiyalar 
haqida maʼlumotga ega emasliklarini taʼkidladilar. Albatta yuqorida taʼkidlaganimzdek, zamonaviy 
jamiyatlarda jamoatchilik bilan aloqa texnologiyalari ijtimoiy hayotning ajralmas qismi hisoblanishi 
bilan birga birlamchi axborotni yetkazishda xolislik va noxolislik masalalarida koʻplab muammolarga 
duch kelinayotgani eʼtiborga molik masala hisoblanadi. Bunga misol tariqasida asossiz ravishda 
omma oldiga tashlanayotgan turli masalalar, kishilarning bir-birlariga boʻlgan munosabatlaridagi turli 
jihatlarni axborot makoniga ijtimoiy tarmoqlar orqali olib chiqish holatlari tobora ortib bormoqda. 
Bu orqali shaxslarni qadirsizlanishiga, davlat va jamiyat ishlarida faoliyat olib boruvchi masʼullarni 
sunʼiy obroʻsizlantirishga sabab boʻluvchi turli holatlar ham koʻpayib borishi sotsiologni 
oʻylantiradigan masala hisoblanadi. Oʻz navbatida boshqaruv sohasida boʻladimi, jamiyatdagi 
koʻplab boʻgʻinlarida shaffoflikni taʼminlashda PR ning oʻrni beqiyos. Faqatgina maʼlumotlarning 
haqiqiyligini tekshirish va notoʻgʻri talqin etish holatlarni asoslashda yoshlarda umuman olganda 
aholining katta qismida tushunchalari va sohaga oid bilimlar yetishmasligi namoyon boʻlmoqda. 

XULOSA 
Taʼkidlash joizki ijtimoiy tarmoqlar insonning oʻz-oʻzini namoyon etishi uchun yangi 

imkoniyatlar olib keldi. Hamda unga yangi kommunikatsion imkoniyatlar berdi. Bu bilan aytish 
mumkinki, internet inson mohiyatini tubdan oʻzgartiradi. Til va kommunikatsiya vositalari 
muloqotning dialog yoki interaktiv shaklini taʼminlaydi. Shunday qilib, aloqa odamlar oʻrtasidagi 
madaniy, tarixiy jihatdan shartli maʼnaviy aloqaning oʻziga xos shaklidir. Axborot tashuvchisi 
sifatida aloqa vositalari, oʻz navbatida, odamlar hayotining madaniy-tarixiy, iqtisodiy va ijtimoiy-
siyosiy sharoitlariga, odamlarning oʻzlari ishlab chiqarish darajasi va rivojlanish darajasiga bogʻliq. 
PR texnologiyalarining jamiyat siyosiy madaniyati bilan aloqasi va ushbu texnologiyalarning bunday 
madaniyat shakllanishidagi oʻrni alohida eʼtiborga sazovor sohadir. Siyosiy madaniyat shakllanishida 
PR texnologiyalarining amal qilish mexanizmlari alohida rol oʻynaydi.  
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